
Pagina 1/5

Tussentijds financieel verslag per 16-07-2021

Naam Protex Oil B.V.

Curator mr. G.J. Schras

Rechter-Commissaris mr. C.G.E. Prenger

Insolventienummer F 19/138

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank 7.741,76€                 

- postbank -€                         

7.741,76€              

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 8.905,00€                 

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

8.905,00€              -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 2.500,00€                 

   - vervoermiddel verkocht via veiling 6.655,00€                 1.155,00€                 

   - voorraden 1.500,00€                 

   - immateriele activa 12.595,00€               

   - verkoopprovisie makelaar 1.025,66-€                 178,01-€                    

   Af: rechten van derden 4.603,67-€                 

17.620,67€            -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement 106.238,90€             

* Debiteuren doorstarter 27.557,53€               

* Overgemaakte betalingen van debiteuren naar doorstarter 27.557,53-€               

106.238,90€          -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 80,96-€                   

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - Restitutie Eneco 1.254,74€                 217,76€                    

 - Restitutie betaling na faillissementsdatum door ABN AMRO 1.500,00€                 

 - Restitutie Dunea (afrekening drinkwater) 76,80€                      4,35€                        

 - Storting aandelenkapitaal door aandeelhouders 10.324,75€               

 - Terugbetaling opname door bestuurder 1.500,00€                 

 - Schikking bestuurder 10.000,00€               

 - Teruggaaf OB oninbare debiteuren 529,00€                    

 - Tussentijdse teruggaaf boedel OB 4.912,00€                 

30.097,29€            

170.522,66€          1.199,10€                 

Financieel, 16-7-2021



Pagina 2/5

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 19.509,00-€            3.385,86-€                 

2. Publicatiekosten -€                       -€                         

3. Taxatiekosten 1.125,30-€              195,30-€                    

4. Kosten veilig stellen digitale data en ict 4.563,80-€              792,06-€                    

5. Betaling verrekend in banksaldo, welke is teruggevorderd van ABN 1.500,00-€              -€                         

6. Uittreksels 35,75-€                   -€                         

7. Kosten boekhouder (aangifte vpb 2018 + 2019) 3.442,45-€              597,45-€                    

30.176,30-€            4.970,67-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 170.522,66€             

Totaal B (incl. BTW) 30.176,30-€               

Saldo boedelrekening 140.346,36€             

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                       -€                         

Reservering bankkosten -€                       -€                         

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum -8.940,63€             -€                         

faillissement (pref. ex art. 66 lid 1 WW)

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen -1.743,99€             -€                         

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                       -€                         

vanaf datum faillissement (ex art 66 lid 2 WW)

b.1 Verhuurder ex art 39 Fw -3.377,09€             586,11-€                    

b.2 Verhuurder ex art 39 Fw -6.632,26€             1.151,05-€                 

c. Publicatiekosten -€                       -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -657,00€                -€                         

21.350,97-€            1.737,16-€                 

Financieel, 16-7-2021



Pagina 3/5

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 1.199,10€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 4.970,67-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 1.737,16-€                 

5.508,73-€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen 4.912,00€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting 596,73-€                    

Financieel, 16-7-2021



Pagina 4/5

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 140.346,36€          

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 596,73€                 

140.943,09€             

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

D1a -€                       

D1b 8.940,63-€              

Af te dragen BTW (E) -€                       

D1c 1.743,99-€              

2. Concurrent

 D2a -€                       

D2b 10.009,35-€            

D2c (reservering) -€                       

D2d (reservering) 657,00-€                 

D2e (reservering bankkosten) 25,00-€                   

21.375,97-€               

Voor verdeling beschikbaar actief: 119.567,12€             

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 30.176,30-€               

D. Nog te betalen boedelschulden 21.350,97-€               

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                         

51.527,27-€            

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 119.567,12€          

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 43,09%

Financieel, 16-7-2021



Pagina 5/5

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW 1.795,00€              

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 3.706,00€                 

 - omzetbelasting 4.037,00€                 

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 7 WOB 22.305,81€               ± PM

 - motorrijtuigenbelasting 297,00€                    

 - vennootschapsbelasting 29.818,00€               

 - inkomstenbelasting -€                         

60.163,81€            

b.2 UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW 596,16€                 

c. UWV en personeel, loonvordering 

ex art 66 lid 1 WW pref ex art 3:288 sub e BW 3.056,60€              

65.611,57€               

53.955,55€               

2. Concurrente crediteuren; 167.991,58€             

3. Betwiste crediteuren; 310,97€                    

Deficit 114.347,00-€             

Financieel, 16-7-2021


